
Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
 Platí pre jednorazové objednávky.

PRIMALEX
biely balík

Za rýchlu objednávku výhodnejšia splatnosť.
Ak nakúpite v období od 15.7. do 31.7., získavate splatnosť 90 dní.

Objednaj a získaj
dodatočnú zľavu:

Do objednávky sa zarátavajú tieto produkty:

Objednávka
nad 1000 €
zľava 2 %

Objednávka
nad 5000 €
zľava 4 %

Objednávka
nad 3000 €
zľava 3 %

Kód           Názov produktu
00419542
00419540
00419541
00276172
00273205
00328617
00273206
00276174
00276175
00373609
00273210
00373608
00273218

Primalex Essence 10l
Primalex Essence 3l
Primalex Essence 4,5l
Primalex Fortissimo 1,5kg
Primalex Fortissimo 15kg
Primalex Fortissimo 4kg
Primalex Fortissimo 7,5kg
Primalex Izoprim 1l
Primalex Izoprim 7,5kg
Primalex Malvena 10l
Primalex Malvena 1l
Primalex Malvena 5l
Primalex Mykostop 1l

Kód           Názov produktu
00326991
00273220
00273223
00273224
00273227
00273230
00322566
00273234
00322565
00273237
00273243
00322712
00273247

Primalex Mykostop 4kg
Primalex Mykostop 7,5 kg
Primalex Plastik 15kg
Primalex Plastik 7,5kg
Primalex Plus 15kg
Primalex Plus 1l
Primalex Plus 25kg
Primalex Plus 40kg
Primalex Plus 4kg
Primalex Plus 7,5kg
Primalex Polar 1l
Primalex Polar 25kg
Primalex Polar 40kg

Kód           Názov produktu
00322663
00273250
00311893
00312040
00273257
00241019
00273260
00322664
00273263
00376480
00378910
00346904
00347416

Primalex Polar 4kg
Primalex Polar 7,5kg
Primalex Projekt 25kg
Primalex Projekt 40kg
Primalex Standard 15kg
Primalex Standard 25kg
Primalex Standard 40kg
Primalex Standard 4kg
Primalex Standard 7,5kg
Farba Praktik 18kg
Farba Praktik 40kg
Primalex Textura 5l
Primalex Textura 1l



Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
 Platí pre jednorazové objednávky.

Na akciový balík si vytvorte
samostatnú objednávku.

Poukážky budú doručené po skončení akcie.

PRIMALEX
farebný balík

balík PPG
tónovanie

Objednávka nad 1000 €
zľava 3 %

Objednávka nad 2000 €
zľava 4 %

Objednávka nad 3000 €
zľava 5 %

Objednaj a získaj dodatočnú zľavu:

v hodnote 1000 €
a získaš dodatočnú 

zľavu 5 %
+ poukážky CADHOC

v hodnote 51 €.

v hodnote 350 €
a získaš dodatočnú 

zľavu 3 %
+ poukážky CADHOC

v hodnote 15 €.

VEĽKÝ BALÍK MALÝ BALÍK

Nakúp akékoľvek ready mixy značky Primalex
(Primalex Plus, Primalex Inspiro)



Na akciový balík si vytvorte
samostatnú objednávku.

Poukážky budú doručené po skončení akcie.

PRIMALEX
a PRAKTIK

balík kov
v hodnote 500 €

a získaš poukážky
v hodnote 51 €.

v hodnote 300 €
a získaš poukážky

v hodnote 15 €.

VEĽKÝ BALÍK MALÝ BALÍK

Nakúp akékoľvek produkty na kov značiek
Primalex a Praktik

Nakúp 1 kartón Balakryl UNI 0,7 kg (rovnaký odtieň)
a získaš 3 detské pršiplášte.

Ku každému 1 kusu Balakryl UNI 2,5 kg získaš 1 detský pršiplášť.



v hodnote 350 €
a získaš poukážky

v hodnote 51 €.

v hodnote 150 €
a získaš poukážky

v hodnote 15 €.

VEĽKÝ BALÍK MALÝ BALÍK

Nakúp akékoľvek lazúry značiek
Primalex a Johnstone´s

Fotografie sú ilustračné. Akcia platí od 15. 7. 2019 do 31. 8. 2019. Tlačové chyby 

sú vyhradené. Zmena cien a sortimentu vyhradená. V prípade nedostupnosti tovaru 

je možné akciové výrobky záväzne objednať. Letákové benefity k produktom Vám 

budú fakturované za 1 cent/ks. Nominálna hodnota poukážok je 3 €. Poukážky vám 

budú dodané po skončení akcie.Ceny sú uvádzané bez DPH.

Centrála: PPG Deco Slovakia, s.r.o., Sad SNP 667/10, 01001 Žilina

www.ppgdeco.sk

Logistické centrum Petrovany
Vysielač 573

082 53 Petrovany

Tel.: +421 517 480 288

Fax: +421 517 480 299

dl-lcp@ppg.com

Distribučné centrum Modřice
U Vlečky 1152

664 42 Modrice, Česká republika

Tel.: +421 (41) 707 87 15

Fax.: +421 (41) 707 87 35

dl-lcr@ppg.com

Veľkosklady - logistické centrá:

Na akciový balík si vytvorte
samostatnú objednávku.

Poukážky budú doručené po skončení akcie.

Nakúp akékoľvek produkty

značky BONDEX v hodnote 200€ 

a získaš poukážky CADHOC
v hodnote 21 €

Na akciový balík si vytvorte samostatnú objednávku.
Poukážky budú doručené po skončení akcie.

BONDEX
balík

LAZÚRY
PRIMALEX, JOHNSTONE´S


